
東部地区インスリンセミナー
謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、ゾルトファイ配合注に関する講演会を開催させて頂く運びとなりました。
ご多用のおり、誠に恐縮ではございますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時 2022年11月17日（木）
19:00〜20:00

旭 暢照 先生
旭医院 院長

演 者

静岡県沼津市米山町6-5 TEL:055-921-1000
沼津商工会議所 4階会議室 D会 場

本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担させていただく際は、
関連法規等および所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。

演 題 『当院におけるIDegLiraの使用経験』

麻生 克己 先生
あそうクリニック 院長

座長

川口 祐司 先生
社会医療法人景岳会 南大阪病院 内科 副部長

演 者

演 題 『比べて分かった！IDegLiraとIDegAspは
どちらがいいねだったのか？』

講演① 19:00～19:30

講演② 19:30～20:00

Web配信（事前登録制）

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社*で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に
廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

静岡県東部糖尿病療養指導士（LCDE）1単位

https://forms.office.com/r/rGN2LYEk5h

https://forms.office.com/r/rGN2LYEk5h

	スライド番号 1

